
UNIONE DEI COMUNI 
“ARO 2 Barletta Andria Trani”

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

n 117 del 27/12/17

OGGETTO: OGGETTO: Rettifica Determina n. 90/2017

IL DIRIGENTE TECNICO

RICHIAMATA la propria Determina n. 90 del  6/10/2017, con la quale si liquidava 
in  favore  dell'Impresa  ATI  SANGALLI/ECOLIFE il  corrispettivo  per  il  servizio  reso  in 
giornate festive nel Comune di Canosa di Puglia nei mesi di aprile, maggio e giugno 2017; 

ATTESO che la suddetta liquidazione veniva erroneamente indicata con riferimento 
al  CIG 2668772452  inerente l'appalto principale di cui al contratto rep.n.5/2012, anziché a 
quello corretto  CIG ZBA2061EEC  inerente i servizi  aggiuntivi nel Comune di Canosa di 
Puglia per l'ano 2017, per € 24.000;

           RITENUTO dover rettificare la citata Determina limitatamente alla indicazione del 
CIG di riferimento per la liquidazione, con conseguente corretta imputazione all'impegno di 
spesa;

VISTO il Decreto Presidenziale del Consorzio nr. 1 del 27 aprile 2012 ed il contratto 
individuale  di  lavoro  del  7  maggio  2012,  trasferito  all'Unione  ARO  2  giusto  contratto 
individuale del 28/03/2014, relativi al conferimento al sottoscritto dell’incarico di Dirigente 
Tecnico ed alla individuazione delle relative competenze e funzioni, con specifico riferimento 
a quelle proprie del RUP nel procedimento in oggetto;

VALUTATA  la  regolarità  tecnica del  presente atto,  esprimendo parere attestante  la 
regolarità  e  la  correttezza  dell'azione  amministrativa,   ai  sensi  dell'art.  147  bis  comma 1 
D.Lgs. 18/8/2000 n. 267;

VISTO il D.Lgvo 16/4/2006 n. 163;

VISTO il D.L.gvo 18/8/2000, n. 267;

D E T E R M I N A

)1 A parziale  rettifica della  Determina  n.  90 del 6/10/2017,  liquidare  alla  Impresa 
Sangalli Giancarlo & C.s.r.l. a fronte delle fatture n.223 del 30/4/2017, n.287 del 
31/5/2017 e n. 467 del 31/8/2017, la somma di € 16.595,14 - IVA inclusa - con 

determina n.117 /2017 1



UNIONE DEI COMUNI 
“ARO 2 Barletta Andria Trani”

riferimento al  GIG ZBA2061ECC, ed al relativo impegno di spesa di € 24.000 
assunto al cap. 1090 del bilancio 2017.

)2 Confermare in ogni sua altra parte la citata Determina.

IL DIRIGENTE TECNICO

              ing. Antonio DIBARI

___________________________________________________________________

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 
ED ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi degli artt. 147 bis comma 1, 151 comma 4, e 153 comma 5, del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 ss.mm.ii., si 
esprime parere favorevole di regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria della spesa:

Bilancio Anno Capitolo Impegno/anno Importo

2017 1090 211 24000

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO
       Dott.ssa Maria De Palma

determina n.117 /2017 2


	n
	117
	del
	27/12/17

